
※お部屋の前にボックスにて準備いたします。

ベッドメイク・客室・シャワールーム清掃をご希望のお客様は、朝9：00までにフロントまで

ご連絡を頂きます様、お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたらお気軽にフロントまでお問い合わせください。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

〇　新しいタオル類・歯ブラシ・ごみ回収・ｱﾛﾊ,ﾑｰﾑｰ交換

×　ベッドメイク・部屋清掃

※但し、3泊目毎に必ずベッドメイク、リネン交換、部屋、シャワールーム清掃を行います。

ゴミは袋の口を閉じ、お部屋の前にお出しください。

ご連泊されるお客様へ

清掃内容変更のご案内
平素より、モノリスタワーをご利用、ご愛顧賜り、ありがとうございます。

この度、当ホテルではエコ活動の取り組みとして、連泊時の清掃を下記内容に変更致します。

タオル交換 歯ブラシ ゴミ ｹﾞｽﾄｳｪｱｰ交換

ベッドメイク・リネン交換 客室・シャワールーム清掃


